
1 / 2
2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　広島（広島）会場

会場：広島県立総合体育館プール(25m)
期日：2024年4月29日(月)          

No.15 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  2:10.51

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  2:14.52

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:34.83広島西風新都 280歳

    42.64  1:25.29  2:00.96

    42.65
    35.67
    33.87

1
2
3
4

森　　健治
京本　恒昭
渡川　公彦
上田　文歳

    42.64 

2 1/ 3   2:54.27広島イルカ 283歳

    37.47  1:36.44  2:10.80

    58.97
    34.36
    43.47

1
2
3
4

芝　　啓造
樋口　　毅
池田　秀昭
服部　彊敬

    37.47 

No.15 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:48.40

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:48.40

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   2:19.30エイブル広島 207歳

    34.62  1:12.37  1:46.63

    37.75
    34.26
    32.67

1
2
3
4

吉原大次郎
西尾　猛治
梅田　洋樹
蔦川　　彰

    34.62 

2 1/ 5   2:50.90コベルコ建機 213歳

    38.44  1:19.47  1:57.79

    41.03
    38.32
    53.11

1
2
3
4

市山　　剣
溝本　能志
森田　博史
谷本　　浩

    38.44 

3 1/ 6   3:06.41 *手動ＢＩＧ松江 219歳

    42.73  1:26.62  2:27.67

    43.89
  1:01.05
    38.74

1
2
3
4

中村　英介
栗原　和彦
野々村光訓
門脇　章展

    42.73 

No.15 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:38.46

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:38.43

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4   2:06.63 *手動3G 122歳

    29.87  1:06.54  1:38.42

    36.67
    31.88
    28.21

1
2
3
4

藤原　稜威
木原　和敏
高尾　冬哉
磯辺　洋紀

    29.87 

2 2/ 3   2:10.32Float Squad 132歳

    30.19  1:04.12  1:32.03

    33.93
    27.91
    38.29

1
2
3
4

石原　　駿
吉武　裕之
松本　　琉
井塚昭次朗

    30.19 

出力日時： 4月29日 11:39



2 / 2
2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　広島（広島）会場

会場：広島県立総合体育館プール(25m)
期日：2024年4月29日(月)          

No.15 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:38.97

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:40.22

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   1:50.223G 101歳

    28.64    58.19  1:24.93

    29.55
    26.74
    25.29

1
2
3
4

熊佐　裕介
佐多　　忠
河谷　祐希
久保　玄貴

    28.64 

2 2/ 6   1:55.91カモフラ  99歳

    30.17  1:01.54  1:27.77

    31.37
    26.23
    28.14

1
2
3
4

石崎　　翔
仙田　知命
山﨑　颯太
大野　耕平

    30.17 

出力日時： 4月29日 11:39


