会場:広島県立総合体育館プール(25m)

期日:2024年4月29日(月)

No. 15 男子 4×50mメドレーリレー

世界記録 2:10.51 **※ 280~319歳** ≫ 日本記録 2:14.52

_順位	ī チーム名	合計组	三歯令	水路	•	時	間
1	広島西風新都	2807	裁	1/ 2	2 :	2:34	83
	1 森 2 京本 3 渡川 4 上田	42.0 健治 恒昭 公彦 文歳	34 1:25.29	9 2:00.9 42.64 42.65 35.67 33.87	96		
2	広島イルカ	2837		1/ 3		2:54	. 27
	1 芝 2 樋口 3 池田 4 服部	37. · 啓造 毅 秀昭 彊敬	47 1:36.4·	4 2:10.8 37.47 58.97 34.36 43.47	30		

No. 15 男子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:48.40 ≪ 200~239歳 ≫ 日本記録 1:48.40

順位	チーム名	合計年齢	水路	時 間
1 =	ェイブル広島	207歳	1/ 4	2:19.30
	1 吉原大次郎 2 西尾 猛治 3 梅田 洋樹 4 蔦川 彰	34. 62 1:12. 37	1:46.63 34.62 37.75 34.26 32.67	
2 =	コベルコ建機	213歳	1/5	2:50.90
	1 市山	38. 44 1:19. 47	1:57.79 38.44 41.03 38.32 53.11	
3 I	BIG松江	219歳	1/6	3:06. 41 *手動
	 中村 英介 栗原 和彦 野々村光訓 門脇 章展 	42.73 1:26.62	2:27.67 42.73 43.89 :01.05 38.74	

No. 15 男子 4×50mメドレーリレー

順位 チーム名	合計年齢	水路	時 間
1 3G	122歳	2/ 4	2:06.63*手動
1 藤原 稜威 2 木原 和敏 3 高尾 冬哉 4 磯辺 洋紀	29.87 1:06.54	1 1:38.42 29.87 36.67 31.88 28.21	
2 Float Squad	132歳	2/ 3	2:10.32
1 石原 駿 2 吉武 裕之 3 松本 琉 4 井塚昭次朗	30. 19 1:04. 12	2 1:32.03 30.19 33.93 27.91 38.29	

出力日時: 4月29日 11:39

2024年度日本マスターズ水泳短水路大会 広島(広島)会場

会場:広島県立総合体育館プール(25m)

期日:2024年4月29日(月)

No. 15 男子 4×50mメドレーリレー

世界記録 1:38.97 **《 72~119歳 》** 日本記録 1:40.22

順位 チー	ム名		合計年齢	水路	時 間	
1 3G			101歳	2/ 5	1:50.22	
4	1 熊佐 2 佐多 3 河保 4 久保	裕介 忠 祐希 玄貴	28. 64	58. 19 1: 24. 93 28. 64 29. 55 26. 74 25. 29		
2 カモフ	ラ		99歳	2/6	1:55.91	
	1 石崎 2 仙田 3 山﨑 4 大野	翔 知命 颯太 耕平	30. 17	1:01.54 1:27.77 30.17 31.37 26.23 28.14		

出力日時: 4月29日 11:39

2 / 2